
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'00.87

Serie 1
1 6 PESOLE Bruna 2001 ITA Rapp. Trentino 1'02.02
2 3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Rapp. Liguria 1'02.32
3 8 CHIAVARELLI Martina 2001 ITA Rapp. Lazio 1'02.39
4 4 BIRRO Aurora 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'02.71
5 1 AVER Emma 2001 ITA Rapp. Veneto 1'02.82
6 5 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'02.89
7 7 D'ANDREA Federica 2002 ITA Rapp. Abruzzo 1'03.55
8 2 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 1'03.76
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Serie 2
1 6 MONETTA Ludovica 2001 ITA Rapp. Campania 1'03.25
2 5 BASTIANINI Beatrice 2001 ITA Rapp. Umbria 1'05.40
3 4 CORRADINI Emma 2001 ITA Rapp. Emilia 1'06.04
4 2 FAVALESSA Martina 2001 ITA Rapp. Friuli 1'06.24
5 3 MANETTA Ileana 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'07.48
6 1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Rapp. Puglia 1'07.70
7 8 IESARI Beatrice 2001 ITA Rapp. Marche 1'08.24
8 7 COLANZI Elena 2001 ITA Rapp. Molise 1'08.26
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Serie 3
1 3 MELONI Giorgia 2002 ITA Rapp. Sardegna 1'07.82
2 4 CANTAFFA Camilla 2001 ITA Rapp. Calabria 1'08.66
3 5 STRAUDI Nicole 2002 ITA Rapp. Alto Adige 1'12.07
4 6 MATERA Eufemia 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'13.96
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XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'00.87

1 PESOLE Bruna 2001 ITA Rapp. Trentino 1'02.02
2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Rapp. Liguria 1'02.32
3 CHIAVARELLI Martina 2001 ITA Rapp. Lazio 1'02.39
4 BIRRO Aurora 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'02.71
5 AVER Emma 2001 ITA Rapp. Veneto 1'02.82
6 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'02.89
7 MONETTA Ludovica 2001 ITA Rapp. Campania 1'03.25
8 D'ANDREA Federica 2002 ITA Rapp. Abruzzo 1'03.55
9 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 1'03.76

10 BASTIANINI Beatrice 2001 ITA Rapp. Umbria 1'05.40
11 CORRADINI Emma 2001 ITA Rapp. Emilia 1'06.04
12 FAVALESSA Martina 2001 ITA Rapp. Friuli 1'06.24
13 MANETTA Ileana 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'07.48
14 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Rapp. Puglia 1'07.70
15 MELONI Giorgia 2002 ITA Rapp. Sardegna 1'07.82
16 IESARI Beatrice 2001 ITA Rapp. Marche 1'08.24
17 COLANZI Elena 2001 ITA Rapp. Molise 1'08.26
18 CANTAFFA Camilla 2001 ITA Rapp. Calabria 1'08.66
19 STRAUDI Nicole 2002 ITA Rapp. Alto Adige 1'12.07
20 MATERA Eufemia 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'13.96
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